
Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

   TRASLADO DECRETO   gf

ANUNCIO

Código Interno: 0212121
Dependencia Origen 

Código DIR3: LA0008190 - OFICINA DE SELECCIÓN Y FORMACIÓN DE PERSONAL

Usuario Origen amanayamedina

Tema SAC325 SELECCION. BOLSA DE EMPLEO CON AUTOBAREMO Expediente /RE
FE

RE
N

CI
A

Asunto DECRETO PRIMERA RELACION BAREMO TECNICOS INSERCION SOCIOLABORAL

A los efectos previstos en el artículo 45 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se realiza 
publicación del presente anuncio, en relación con el decreto 2021/00042, dictado en la 
fecha indicada en el pie de firma, por la SEGUNDA TENENCIA DE ALCALDÍA, que se 
transcribe a continuación:

En cumplimiento de lo dispuesto en la base décima primera de la convocatoria, y tras la 
revisión de los expedientes oportunos para las contrataciones necesarias se procede a la 
aprobación del primer resultado provisional de candidatos para la constitución de una 
bolsa de trabajo de Técnicos de Inserción Sociolaboral, cuyas bases fueron aprobadas por 
Decreto de Alcaldía de 20 de mayo de 2020.  Se han valorado en esta primera relación 
los expedientes cuya puntuación en la solicitud de autobaremo, por orden decreciente, 
llega hasta 7,65 puntos. La puntuación real, una vez revisada la documentación aportada 
es la que se indica en la columna de “revisado”. Se procederá a la revisión del resto de 
expedientes conforme a las necesidades de contratación.

Conforme a la base sexta de la convocatoria la baremación se ha realizado teniendo 
en cuenta los siguientes aspectos:

- Titulación: la titulación requerida para el acceso no se puntúa. El posgrado o 
doctorado, se valora sólo el reconocido por el Ministerio de educación como titulo oficial y 
válido a todos los efectos. Los títulos propios de las universidades se consideran formación, 
no titulación académica a efectos de doctorado o posgrado.

- Experiencia: Sólo se ha tenido en cuenta, conforme a las bases de la convocatoria, 
la experiencia en puestos de inserción sociolaboral o similares, acreditadas con vida 
laboral y contratos de trabajo o vida laboral y certificados expedidos por la Administración 
en la que hayan prestado servicios. Los trabajos de autónomo no se puntúan.

- Formación: Unicamente se han valorado los cursos que tengan relación directa con 
las actividades a desarrollar en el puesto objeto de la convocatoria,  que vengan 
rubricados y sellados por una Administración Pública o Universidad. No se valoran los 

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 1 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

cursos que no especifiquen el número de horas. Aquellos que no contengan la palabra 
“aprovechamiento” se consideran como asistencia.

En su consecuencia, y en virtud de las atribuciones que la legislación de régimen local 
otorga a esta Alcaldía, RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar provisionalmente el primer resultado de candidatos baremados 
para la constitución de bolsa de trabajo de Técnicos de Inserción Sociolaboral:

A) LISTADO CONFORME A LA LISTA DEFINITIVA:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PUNTOS 
AUTOBAREMO REVISADO

***4036** ESCALERA GARRIDO ROSA MARÍA 17,2516 2,8253

***5085** SAYAGO SILVA IRENE 16,24 6,7505

***0653** MARTINEZ GOMEZ MARIA ROCIO 15,71 0,7911

***8792** TORRES ARAGON ANA DOLORES 15,4 7,7715

***6813** PARRILLA RAMÍREZ MARIA JOSEFA 14,7436 8,368

***9433** MATEO DOMENECH MARIA CARMEN 14,2034 10,3712

***6603** RUIZ PEREZ MARIA BELEN 14,2 1,1872

***4173** SÁNCHEZ NÚÑEZ ANA MARÍA 14,1646 4,993

***0797** IBAÑEZ CARRERA MARIA DE LAS MERCEDES 13,8643 7,068

***1086** TORTOLERO SARA MARIA LUISA 13,852 2,9435

***3486** FERNANDEZ NEVADO ELISA 13,7739 5,1046

***7291** MEDINA PUERTAS LEONARDO PABLO 13,6 5,3288

***7175** VALLADARES ROMAN MERCEDES 13,2971 10,0471

***2270** GARCÍA BENJUMEA EVA MARÍA 13,2194 10,4194

***0661** HORMIGO DURÁN PAULA 13,066 5,0236

***0902** CAMPILLO GÓMEZ CATALINA 13 8,185

***2485** LÓPEZ MARÍN CRISTINA Mª 12,973 4,1552

***7657** PINTO FLORES ZENAIDA 12,8805 5,8685

***7965** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ ROSA ANA 12,508 6,356

***8766** MARTIN GAMERO CARMEN M.ª 12,4326 4

***2952** GARZÓN RODRÍGUEZ MARTA 12,3866 0,5778

***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA 12,21 4,7395

***1616** BEJARANO LAYNEZ ANA ISABEL 12,1959 9,2866

***2165** MANZANARES MÁRQUEZ MARÍA DEL CARMEN 12,1322 6,977

***9148** HUMANES OCHAVO MANUEL 12,045 0,3576

***5320** MORILLO BAENA NATALIA 11,98 1,3558

***5462** ALVAREZ RUIZ ZENAIDA 11,9314 8,2314

***4614** LOPEZ SILVA ESPERANZA 11,728 6,7308

***8534** SORIANO SORIANO YOLANDA 11,6739 7,031

***1453** SÁNCHEZ CARRANCO MARIA SALUD 11,6201 4,1087

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 2 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9616** CARMONA FERNANDEZ, MARIA ROSARIO 11,4306 10,33

***9845** GONZÁLEZ RUÍZ MENCÍA 11,1905 5,887

***5521** RODRIGUEZ GARCIA M.ª JOSE 11,19 1,85

***8664** VINUESA MARISCAL, ESTHER 11,0771 1,9503

***9663** FERNANDEZ AGUILAR INMACULADA 11,0652 9,7599

***3417** ANGUITA ENRÍQUEZ ANA ISABEL 11,0651 4,8284

***9930** ARAGON RIOS ESTRELLA 10,9828 9,7064

***0119** GARCÍA DURAN MARÍA ÁNGELES 10,9068 8,922

***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES 10,8417 6,6644

***8923** GARCÍA IZQUIERDO NATALIA EUGENIA 10,78 4,0958

***1021** GARRIDO FRANCO ROCÍO 10,7776 6,4205

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 10,742 3,0459

***6364** ORELLANA GAVIÑO MARIA TERESA 10,6815 7,2667

***8077** MARIN FERNANDEZ MARI LUZ 10,5423 4,5225

***1476** AGUILERA LLAMAS MARIA DEL CARMEN 10,4061 1,7936

***4266** ROSADO BRITO M. GRACIA 10,36 8,2694

***3631** SEGURA MARROQUIN ESTRELLA 10,19 8,7674

***7661** BENÍTEZZ LEÓN MARÍA JESÚS 10,1808 6,4917

***7600** GARRIDO GONZALEZ PATROCINIO 10,0804 4,6214

***3411** CHACÓN LÓPEZ M DOLORES 10,0014 6,2074

***4945** HERNÁNDEZ DUBLINO MARIA CARMEN 9,95 8,998

***5482** CORTEGANA FONTANILLA MANUELA 9,938 8,9156

***5761** ALVAREZ GONZALEZ MERCEDES 9,8688 1,0172

***6628** DE TROYA GARRIDO FERNANDO JAVIER 9,7969 7,0436

***3844** SANCHEZ BELLIDO MARIA ANGELES 9,6822 3,5882

***9763** MUÑOZ MUÑOZ ANDRÉS 9,65 1,5985

***7407** MACÍAS GARCÍA RICARDO 9,5984 5,5984

***0198** SORIANO LUQUE SILVIA 9,5892 0,4074

***0733** OLIVERA ROMERO PEDRO 9,5858 5,5994

***2179** LARRINAGA ARREGUI MARIA GRANADA 9,5508 1,3804

***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO TERESA 9,5312 4,0391

***2271** QUINTERO SIERRA JUAN CARLOS 9,4042 5,7722

***5316** MAGALLANES  MELERO MARIA DEL CARMEN 9,4 4,2124

***5252** CORDERO SANCHEZ CARMEN 9,365 5,2076

***2630** ROBLES RODRIGUEZ MARIA ANGELES 9,361 3,3066

***7862** SUÁREZ ARGIBAY NOELIA 9,3516 6,8516

***5701** CASAUCAO GARCÍA ENRIQUE 9,3388 4,7709

***3836** GONZÁLEZ  URBANO MARÍA ARACELI 9,3084 6,1128

***2866** BUIZA DE LA CRUZ ELISA MARIA 9,286 5,5465

***7639** GARCIA BLANCO DOLORES MARIA 9,2667 3,711

***3498** LÓPEZ-TELLO CORNEJO MARÍA CRISTINA 9,1673 6,2011

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 9,1616 0,8925

***0692** GARCÍA DE CONSUEGRA PRIEGO ANA MARÍA 9,1454 1,2106

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 3 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***6880** GUTIÉRREZ CUEVAS MANUELA 9,132 4,3688

***3782** BLANCO GONZÁLEZ LAURA 9,0278 2,204

***7233** LÓPEZ TORRES ALFONSO DOMINGO 8,98 7,2436

***6868** MACÍAS APARICIO MERCEDES 8,9734 7,088

***9095** GALA CRIADO VICTORIANO LUIS 8,916 1,9516

***2101** GOMEZ RUEDA RAFAEL 8,9074 5,05

***0677** CODON CASTILLO PAOLA 8,9 1,4519

***7735** RONCERO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 8,8468 5,2363

***5305** LOPEZ REINA ROSA MARIA 8,8393 5,9946

***9223** JIMENEZ CARRASCO MARIA TERESA 8,8068 1,0737

***0695** RODRÍGUEZ MONTES ROSA BELÉN 8,7558 4,5558

***3750** JIMENEZ TORRES AURORA 8,7537 3,5143

***0539** PARRADO PARRADO MÓNICA 8,7525 1,711

***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 8,7258 3,084

***0179** FAUSTINO RODRIGUEZ ROSA 8,6661 5,535

***3791** MANUELA  MATEOS  PACHECO 8,6452 5,562

***2800** ARAQUE SANCHEZ, MARIA DEL MONTE 8,64 0,7558

***9669** ALFARO MARTIN CARMEN 8,599 0,3122

***0187** RAIMUNDO EGEA ROCIO DE LA CINTA 8,5682 4,6558

***7770** CABALLERO BERNAL MIRIAM 8,457 6,1544

***8349** FLORES CARRANZA LAURA 8,4509 2,7211

***0596** QUINTERO MORENO JOSÉ ANTONIO 8,44 4,0172

***8984** ALDOMAR DIAZ FRANCISCO 8,4339 2,2989

***9314** FORERO MOGEDAS ROCÍO DEL PILAR 8,4227 5,9554

***6333** ROMERO GUEDES OLGA LUISA 8,38 3,5132

***5938** ROMERO PARADAS DOLORES 8,3739 5,7578

***8531** ROMERO HERMOSILLA ANA MARIA 8,36 4,3973

***9942** BARRERA CRESPO PATRICIA 8,3478 6,839

***0538** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA 8,3229 5,2918

***0402** CABELLO GONZÁLEZ Mª DOLORES 8,289 1,7197

***6853** RAMOS CASTILLO ARTURO 8,2544 1,5544

***8905** GARCIA CORTINEZ LUCAS 8,235 1,5885

***7364** DE LOS SANTOS ARENAS CONSOLACION 8,0912 7,7298

***4663** VAZQUEZ MORENO MARÍA DOLORES 8,0717 5,4293

***4326** CORDOBÉS VÁZQUEZ ELENA 8,0263 8,0353

***6053** REYES MORENO JUANA MARÍA 8,015 4,865

***0857** IZQUIERDO MUÑOZ ISABEL 7,95 7,746

***8456** ZAPATA RUBIO MARGARITA 7,9401 5,1503

***9006** GUERRERO CATALÁN MARÍA 7,89 6,1

***9672** FLORES GARCIA MARIA DOLORES 7,8742 0,9118

***0591** MATEOS  MARTÍNEZ Mª ANGELES 7,8329 5,9139

***4305** MANZANO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 7,7672 6,9672

***2017** MOLINA RUIZ MARIA MAR 7,7464 2,3136

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 4 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***3784** GONZALEZ DEL CORRAL ARAUJO IVAN 7,6973 4,2404

***8390** RODRIGUEZ GAYANGO MARIA JOSE 7,6548 1,4588

***3766** RUIZ BOYANO NAZARET 7,6516 4,3516

***0303** MARTÍN ROSA JESÚS 7,65 0,9708

B) LISTADO POR ORDEN DE PUNTOS REVISADOS:

DNI APELLIDOS Y NOMBRE
PUNTOS 
AUTOBAREMO REVISADO

***2270** GARCÍA BENJUMEA EVA MARÍA 13,2194 10,4194

***9433** MATEO DOMENECH MARIA CARMEN 14,2034 10,3712

***9616** CARMONA FERNANDEZ, MARIA ROSARIO 11,4306 10,33

***7175** VALLADARES ROMAN MERCEDES 13,2971 10,0471

***9663** FERNANDEZ AGUILAR INMACULADA 11,0652 9,7599

***9930** ARAGON RIOS ESTRELLA 10,9828 9,7064

***1616** BEJARANO LAYNEZ ANA ISABEL 12,1959 9,2866

***4945** HERNÁNDEZ DUBLINO MARIA CARMEN 9,95 8,998

***0119** GARCÍA DURAN MARÍA ÁNGELES 10,9068 8,922

***5482** CORTEGANA FONTANILLA MANUELA 9,938 8,9156

***3631** SEGURA MARROQUIN ESTRELLA 10,19 8,7674

***6813** PARRILLA RAMÍREZ MARIA JOSEFA 14,7436 8,368

***4266** ROSADO BRITO M. GRACIA 10,36 8,2694

***5462** ALVAREZ RUIZ ZENAIDA 11,9314 8,2314

***0902** CAMPILLO GÓMEZ CATALINA 13 8,185

***4326** CORDOBÉS VÁZQUEZ ELENA 8,0263 8,0353

***8792** TORRES ARAGON ANA DOLORES 15,4 7,7715

***0857** IZQUIERDO MUÑOZ ISABEL 7,95 7,746

***7364** DE LOS SANTOS ARENAS CONSOLACION 8,0912 7,7298

***6364** ORELLANA GAVIÑO MARIA TERESA 10,6815 7,2667

***7233** LÓPEZ TORRES ALFONSO DOMINGO 8,98 7,2436

***6868** MACÍAS APARICIO MERCEDES 8,9734 7,088

***0797** IBAÑEZ CARRERA MARIA DE LAS MERCEDES 13,8643 7,068

***6628** DE TROYA GARRIDO FERNANDO JAVIER 9,7969 7,0436

***8534** SORIANO SORIANO YOLANDA 11,6739 7,031

***2165** MANZANARES MÁRQUEZ MARÍA DEL CARMEN 12,1322 6,977

***4305** MANZANO RODRIGUEZ MARIA YOLANDA 7,7672 6,9672

***7862** SUÁREZ ARGIBAY NOELIA 9,3516 6,8516

***9942** BARRERA CRESPO PATRICIA 8,3478 6,839

***5085** SAYAGO SILVA IRENE 16,24 6,7505

***4614** LOPEZ SILVA ESPERANZA 11,728 6,7308

***4974** JIMENEZ SANCHEZ M. DOLORES 10,8417 6,6644

***7661** BENÍTEZZ LEÓN MARÍA JESÚS 10,1808 6,4917

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 5 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1021** GARRIDO FRANCO ROCÍO 10,7776 6,4205

***7965** VÁZQUEZ FERNÁNDEZ ROSA ANA 12,508 6,356

***3411** CHACÓN LÓPEZ M DOLORES 10,0014 6,2074

***3498** LÓPEZ-TELLO CORNEJO MARÍA CRISTINA 9,1673 6,2011

***7770** CABALLERO BERNAL MIRIAM 8,457 6,1544

***3836** GONZÁLEZ  URBANO MARÍA ARACELI 9,3084 6,1128

***9006** GUERRERO CATALÁN MARÍA 7,89 6,1

***5305** LOPEZ REINA ROSA MARIA 8,8393 5,9946

***9314** FORERO MOGEDAS ROCÍO DEL PILAR 8,4227 5,9554

***0591** MATEOS  MARTÍNEZ Mª ANGELES 7,8329 5,9139

***9845** GONZÁLEZ RUÍZ MENCÍA 11,1905 5,887

***7657** PINTO FLORES ZENAIDA 12,8805 5,8685

***2271** QUINTERO SIERRA JUAN CARLOS 9,4042 5,7722

***5938** ROMERO PARADAS DOLORES 8,3739 5,7578

***0733** OLIVERA ROMERO PEDRO 9,5858 5,5994

***7407** MACÍAS GARCÍA RICARDO 9,5984 5,5984

***3791** MANUELA  MATEOS  PACHECO 8,6452 5,562

***2866** BUIZA DE LA CRUZ ELISA MARIA 9,286 5,5465

***0179** FAUSTINO RODRIGUEZ ROSA 8,6661 5,535

***4663** VAZQUEZ MORENO MARÍA DOLORES 8,0717 5,4293

***7291** MEDINA PUERTAS LEONARDO PABLO 13,6 5,3288

***0538** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ MARÍA 8,3229 5,2918

***7735** RONCERO JIMÉNEZ JOSÉ ÁNGEL 8,8468 5,2363

***5252** CORDERO SANCHEZ CARMEN 9,365 5,2076

***8456** ZAPATA RUBIO MARGARITA 7,9401 5,1503

***3486** FERNANDEZ NEVADO ELISA 13,7739 5,1046

***2101** GOMEZ RUEDA RAFAEL 8,9074 5,05

***0661** HORMIGO DURÁN PAULA 13,066 5,0236

***4173** SÁNCHEZ NÚÑEZ ANA MARÍA 14,1646 4,993

***6053** REYES MORENO JUANA MARÍA 8,015 4,865

***3417** ANGUITA ENRÍQUEZ ANA ISABEL 11,0651 4,8284

***5701** CASAUCAO GARCÍA ENRIQUE 9,3388 4,7709

***6023** ASENCIO GRANADOS AFRICA 12,21 4,7395

***0187** RAIMUNDO EGEA ROCIO DE LA CINTA 8,5682 4,6558

***7600** GARRIDO GONZALEZ PATROCINIO 10,0804 4,6214

***0695** RODRÍGUEZ MONTES ROSA BELÉN 8,7558 4,5558

***8077** MARIN FERNANDEZ MARI LUZ 10,5423 4,5225

***8531** ROMERO HERMOSILLA ANA MARIA 8,36 4,3973

***6880** GUTIÉRREZ CUEVAS MANUELA 9,132 4,3688

***3766** RUIZ BOYANO NAZARET 7,6516 4,3516

***3784** GONZALEZ DEL CORRAL ARAUJO IVAN 7,6973 4,2404

***5316** MAGALLANES  MELERO MARIA DEL CARMEN 9,4 4,2124

***2485** LÓPEZ MARÍN CRISTINA Mª 12,973 4,1552

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 6 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***1453** SÁNCHEZ CARRANCO MARIA SALUD 11,6201 4,1087

***8923** GARCÍA IZQUIERDO NATALIA EUGENIA 10,78 4,0958

***9733** FERNANDEZ RIDRUEJO TERESA 9,5312 4,0391

***0596** QUINTERO MORENO JOSÉ ANTONIO 8,44 4,0172

***8766** MARTIN GAMERO CARMEN M.ª 12,4326 4

***7639** GARCIA BLANCO DOLORES MARIA 9,2667 3,711

***3844** SANCHEZ BELLIDO MARIA ANGELES 9,6822 3,5882

***3750** JIMENEZ TORRES AURORA 8,7537 3,5143

***6333** ROMERO GUEDES OLGA LUISA 8,38 3,5132

***2630** ROBLES RODRIGUEZ MARIA ANGELES 9,361 3,3066

***0455** GONZALEZ PEREZ, PAOLA MARIA 8,7258 3,084

***0107** PIÑA SUAREZ SONIA 10,742 3,0459

***1086** TORTOLERO SARA MARIA LUISA 13,852 2,9435

***4036** ESCALERA GARRIDO ROSA MARÍA 17,2516 2,8253

***8349** FLORES CARRANZA LAURA 8,4509 2,7211

***2017** MOLINA RUIZ MARIA MAR 7,7464 2,3136

***8984** ALDOMAR DIAZ FRANCISCO 8,4339 2,2989

***3782** BLANCO GONZÁLEZ LAURA 9,0278 2,204

***9095** GALA CRIADO VICTORIANO LUIS 8,916 1,9516

***8664** VINUESA MARISCAL, ESTHER 11,0771 1,9503

***5521** RODRIGUEZ GARCIA M.ª JOSE 11,19 1,85

***1476** AGUILERA LLAMAS MARIA DEL CARMEN 10,4061 1,7936

***0402** CABELLO GONZÁLEZ Mª DOLORES 8,289 1,7197

***0539** PARRADO PARRADO MÓNICA 8,7525 1,711

***9763** MUÑOZ MUÑOZ ANDRÉS 9,65 1,5985

***8905** GARCIA CORTINEZ LUCAS 8,235 1,5885

***6853** RAMOS CASTILLO ARTURO 8,2544 1,5544

***8390** RODRIGUEZ GAYANGO MARIA JOSE 7,6548 1,4588

***0677** CODON CASTILLO PAOLA 8,9 1,4519

***2179** LARRINAGA ARREGUI MARIA GRANADA 9,5508 1,3804

***5320** MORILLO BAENA NATALIA 11,98 1,3558

***0692** GARCÍA DE CONSUEGRA PRIEGO ANA MARÍA 9,1454 1,2106

***6603** RUIZ PEREZ MARIA BELEN 14,2 1,1872

***9223** JIMENEZ CARRASCO MARIA TERESA 8,8068 1,0737

***5761** ALVAREZ GONZALEZ MERCEDES 9,8688 1,0172

***0303** MARTÍN ROSA JESÚS 7,65 0,9708

***9672** FLORES GARCIA MARIA DOLORES 7,8742 0,9118

***0219** GUTIERREZ OCAÑA M. DOLORES 9,1616 0,8925

***0653** MARTINEZ GOMEZ MARIA ROCIO 15,71 0,7911

***2800** ARAQUE SANCHEZ, MARIA DEL MONTE 8,64 0,7558

***2952** GARZÓN RODRÍGUEZ MARTA 12,3866 0,5778

***0198** SORIANO LUQUE SILVIA 9,5892 0,4074

***9148** HUMANES OCHAVO MANUEL 12,045 0,3576

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 7 de 8



Código de la Entidad DIR-3: L01410956 -C.I.F.: P4109500A
Domicilio: Plaza de Gibaxa 1, Código Postal: 41710 

                                                                                                     Tfno.: 954860050 – Fax 955861915

***9669** ALFARO MARTIN CARMEN 8,599 0,3122

SEGUNDO: En el plazo de 3 días desde la publicación de la presente resolución las 
personas cuya documentación ha sido baremada podrán solicitar la revisión del expediente 
por teléfono o proceder a formular reclamación a través de la Sede Electrónica, en su caso.

TERCERO: Publíquese anuncio de esta resolución en el Tablón de Anuncios (Pza. de 
Gibaxa, nº 1) y web Municipal de este Ayuntamiento (www.utrera.org).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrativa, puede interponer 
alternativamente recurso de reposición potestativo, en el plazo de un mes a contar desde el 
día siguiente a la recepción de esta notificación, ante el mismo órgano que los hubiera 
dictado, de conformidad con los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, o 
recurso contencioso-administrativo, ante el órgano correspondiente de la Jurisdicción 
Contencioso-Administrativo de Sevilla, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente a la recepción de la presente notificación de conformidad con el artículo 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa. Si se optara 
por interponer el recurso de reposición potestativo, no podrá interponer recurso contencioso-
administrativo hasta que aquél sea resuelto expresamente o se haya producido su 
desestimación por silencio.

No obstante, podrá interponer cualquier otro recurso que estime pertinente.

En Utrera a la fecha indicada en el pie de firma de la presente notificación.- LA 
SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-.- Fdo.: ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ.-

La autenticidad de este documento

se puede comprobar con el código

07E5001A32DA00X5S0P9I9C6V2

en https://sede.utrera.org

FIRMANTE - FECHA
ANTONIO BOCANEGRA BOHORQUEZ-SECRETARÍA GENERAL ACCTAL.-  -  05/01/2021

serialNumber=S2833002E,CN=Sello de tiempo TS@ - @firma,OU=Secretaría General de Administración
Digital,O=Secretaría de Estado de Función Pública,C=ES  -  05/01/2021 13:47:06

DOCUMENTO: 20211716954

Fecha: 05/01/2021

Hora: 13:46

Página 8 de 8


